
Id: HNCXL-QUXRS-JJIOX-NMSMV-QEVOF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/26/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Powiatu do wystawiania polecenia 
wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady Powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 
799, z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu - Jerzego Białomyzego, a w 
razie jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu - Antoniego Jackiewicza do 
wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


